ПРОЕКТ
АДМИНИСТРАЦИЯ

АНДРЕЕВСКОГО  СЕЛЬСКОГО  ПОСЕЛЕНИЯ

АЛЕКСАНДРОВСКОГО РАЙОНА
 ВЛАДИМИРСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

От                                                                                                                                                         №

	О внесении изменений в постановление   от 06.10.2016г №255. «О рассмотрении и утверждении муниципальной программы «Капитальный ремонт многоквартирных домов муниципального образования Андреевское сельское поселение»

          В целях эффективной реализации муниципальной программы «Капитальный ремонт многоквартирных домов муниципального образования Андреевское сельское поселение»

                                                       ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести изменения в  постановление администрации Андреевского сельского поселения от 06.10.2016г. №255 «О  рассмотрении и утверждении Муниципальной программы «Капитальный ремонт многоквартирных домов муниципального образования Андреевское сельское поселение».

1.1. Пункт 3.1. раздела 3 Мероприятия программы изложить в новой редакции:
 «3.1. Основным программным мероприятием является:

               3.1.1. Содержание и ремонт муниципального имущества.
               3.1.2. Оплата взносов на капитальный ремонт многоквартирных домов.»

2. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.

3.Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.

Глава администрации                                                                                      О. Н. Федулов